
Uchwała Nr XL/ 206 /2021 

Rady Gminy Daszyna 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r. 

poz.1372) oraz § 45 i § 50 Statutu Gminy Daszyna (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego. z 2018 r. poz. 4917), 

Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

       § 1. Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Renatę Krokos i Tadeusza Dymnego .  

       § 2. W uchwale nr II/6/2018 z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  

§ 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną  w następującym składzie: 

1) Czesław Bartniak- członek    

2) Marek Chwiałkowski - członek 

3) Marzena  Słomczyńska - członek 

4) Anna Łuczak  - członek 

5)  Stanisław Kamiński – członek  

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  powołuje się Marka Chwiałkowskiego”. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


